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
oppbrukt på utvendige avløpsledninger. Mer enn halvparten av forventet brukstid er  
oppbrukt på utvendige vannledninger.

Forhold som har fått TG3:
UTVENDIG
‑ Dører ‑ 2: Det er påvist dør(er) med fukt/  råteskader.
‑ Utvendige trapper: Det er ikke montert rekkverk. Der det er mer enn 50 cm til terreng,  
skal det ihht. byggeforskriftene være rekkverk. Det er forvitret betong.

INNVENDIG
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‑ Innvendige trapper ‑ 2: Det er ikke montert rekkverk. Det mangler håndløper på vegg i  
trappeløpet.

Opplysninger er hentet fra tilstandsrapport utarbeidet ev Sør Takst AS ved Thomas  
Kildahl, datert: 17.07.2025.
Rapporten ligger vedlagt salgsoppgaven.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/ Internett/ Bredbånd
Fiber.

Parkering
Dobbel garasje, samt parkering på egen tomt.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektrisk, samt vedfyring er installert i enheten.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 990 000

Kommunale avgifter
Kr 25 788

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 2 136

Eiendomsskatt år
2025

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 41, bruksnummer 12 i Drangedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4016/  41/  12:
Dokumentnr: 900665 ‑ Erklæring/  avtale
DIVERSE SERVITUTTER ‑ UFULLSTENDIG SPESIFISERT OVERFØRT FRA 
HOVEDBØLET (MFL) ‑ KAN INNEHOLDE PENGEHEFTELSER. 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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04.05.1982 ‑ Dokumentnr: 1274 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vann/  kloakkledning 
BEST. OM VEDLIKEHOLD 
Bestemmelse om vann/  kloakkledning. Bestemmelse om vedlikehold.

20.10.1982 ‑ Dokumentnr: 3126 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4016 Gnr:41 Bnr:57 
Bestemmelse om vann/  kloakkledning

20.01.2022 ‑ Dokumentnr: 75298 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4016 Gnr:41 Bnr:57 
Rettighetshaver: Knr:4016 Gnr:41 Bnr:97 
Adkomstrett med motorisert kjøretøy 

05.10.1905 ‑ Dokumentnr: 900080 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4016 Gnr:41 Bnr:3 

20.10.1982 ‑ Dokumentnr: 3125 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4016 Gnr:41 Bnr:57 

16.06.1986 ‑ Dokumentnr: 2014 ‑ Registrering av grunn
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